Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
3

8
2
0
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 0

4
/0

4
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

6
:2

2
     U

S
U

Á
R

IO
: L

U
C

I A
N

O

REQUERIMENTO Nº 00395/2013

Requer Informações sobre a
revitalização do campo de areia no
Parque Zabani.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que  no  dia  18  de  janeiro  foi  feito  uma
indicação numero 329 pedindo a revitalização desse campo que fica na Rua
Francisco Alves próximo aos números 199 e 207 no Parque Zabani.

CONSIDERANDO que estamos sendo cobrados por usuários do
local, o porquê da demora da esperada e necessária reforma.

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Existe algum projeto para essa reforma?
2- Caso positivo qual a previsão do inicio e fim das obras?
3- Dentro deste projeto quais são as melhorias?
4- Outras informações que julgar necessárias?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador- Vice Presidente-